

# 平成18年度 収支決算報告書

## 収支決算総括表

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

単位:円 △印:減

科 目	合 計	内 訳								
		一般会計	助成事業 特別会計	傷害補償制度 特別会計	基金会計	職員退職 積立金会計	募金会計	国際大会 積立金会計	内部取引 消去額	
収入 の 部	分担金収入	274,323,500	274,323,500							
	事業収入	174,579,580	161,144,160	12,105,420			1,330,000			
	助成金・補助金収入	18,762,192	300,000	18,462,192						
	協賛金・寄付金収入	17,555,000	17,555,000							
	雑収入	8,018,051	6,691,034	287,481	582	1,010,950	5,962	22,042		
	繰入金収入	0	151,023,568	95,085,104	1,700,000		1,900,000	0	△ 249,708,672	
当期収入合計		493,238,323	611,037,262	125,940,197	1,700,582	1,010,950	1,905,962	1,330,000	22,042	△ 249,708,672
前期繰越収支差額		304,430,249	85,146,068	0	1,022,535	148,725,143	10,530,835	0	59,005,668	0
収入合計		797,668,572	696,183,330	125,940,197	2,723,117	149,736,093	12,436,797	1,330,000	59,027,710	△ 249,708,672
支出 の 部	事業費	423,031,997	295,029,988	125,940,197	1,694,000		367,812			
	管理費	92,189,115	92,118,135		28,140	2,625	315	39,900		
	加盟費	922,776	922,776							
	繰入金支出	0	98,685,104			149,733,468		1,290,100		△ 249,708,672
	予備費	0	0							
	基本金支出	150,000,000	150,000,000							
当期支出合計		666,143,888	636,756,003	125,940,197	1,722,140	149,736,093	368,127	1,330,000	0	△ 249,708,672
当期収支差額		△ 172,905,565	△ 25,718,741	0	△ 21,558	△ 148,725,143	1,537,835	0	22,042	0
次期繰越収支差額		131,524,684	59,427,327	0	1,000,977	0	12,068,670	0	59,027,710	0